
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.02.2024 м. Кривий Ріг № 72 

 

 

┌Про затвердження оновленого┐ 
складу комісії з питань роботи  
зі службовою інформацією 

 
З метою упорядкування складу комісії з питань роботи зі службовою інфор-

мацією, у зв’язку з кадровими змінами, керуючись рішенням Криворізької міської 
ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 
їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив:  

 

1. Затвердити оновлений склад комісії з питань роботи зі службовою інфор-
мацією (додаток). 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому районної в    
місті ради від 15.02.2023 № 49 «Про затвердження оновленого складу комісії з 
питань роботи зі службовою інформацією». 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами      
виконкому районної в місті ради Гижка О.О., координацію роботи – на загаль-
ний відділ виконкому районної в місті ради (Солодовнік О.В.).  
 

 

 

Голова районної в місті ради                                           Ігор РАТІНОВ  
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 21.02.2024 № 72 
 

СКЛАД 
комісії з питань роботи зі службовою інформацією 

 

ГИЖКО 

Олександр Олексійович 

 

– керуючий справами виконкому районної в місті 
ради, голова комісії 

СОЛОДОВНІК 

Олена Вікторівна  
 

– завідувач загального відділу виконкому ра-

йонної в місті ради, заступник голови комісії 

ЧУБІНЕЦЬ 

Тетяна Сергіївна 

– головний спеціаліст загального відділу викон-

кому районної в місті ради, секретар комісії 
 

Члени комісії 
 

ГРИНЬКОВА  

Ольга Валентинівна 

– завідувач відділу з питань благоустрою, 
транспорту та житла виконкому районної в місті 
ради 

 

ГРИЦЕНКО  

Лариса Григорівна 

– завідувач відділу з кадрових  питань виконкому 
районної в місті ради 

 

ЗАВАЛІЙ 

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти 

 

 

КРОПИВЧЕНКО 

Катерина Миколаївна 

– головний спеціаліст відділу з питань мобі-
лізаційної роботи, надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення виконкому 
районної в місті ради 

 

КУЧЕРЕНКО 

Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної в місті ради 

 

ЛУЦЕНКО  

Юрій Ігорович 

– завідувач відділу інформаційних технологій 
виконкому районної в місті ради 

 

ПОЛІТІКО  

Костянтин Михайлович 

– завідувач відділу ведення Державного реєстру 
виборців виконкому районної в місті ради 

 

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 
районної в місті ради 

 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО  

Дмитро Валентинович 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної 
роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення виконкому районної в місті 
ради 

 

Керуючий справами виконкому                                      Олександр ГИЖКО 


